
PRB3375 Arleigh Burke Destroyer EP PND ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Délka: 1090mm
Šířka: 156mm
Motor: 2x “390“
Hmotnost: 2270g + 2270g balastní 
zátěž (není obsahem balení)
RC souprava: 2 kanálová (není obsa-
hem balení)
Regulátor: 50A s reversem
Materiál trupu: Laminát
Zbarvení: Autentické, šedé
Baterie: 7,2–8.4V NiMH s konekto-
rem Tamiya
Měřítko: 1:141

Loď Arleigh Burke Destroyer 
EP PNP je maketa torpédobor-
ce vojenského námořnictva 
Spojených států Arleigh Burke. 
Perfektní maketové zpracování 
všech detailů paluby a násta-
veb, které se dají jednoduše 
pomocí magnetických rychlou-
závěrů odnímat.

Vlastnosti
• Pečlivě zpracované detaily
• Dva motory k pohonu
• Plug-N-Play nabízí možnost RC 
soupravy dle vašeho výběru
• Regulátor s reverzem
• Magnetické rychlouzávěry pro 
snadný přístup k elektronice

Doporučujeme koupit
RC soupravu, baterie NiMH 
7,2–8,4V s konektorem Tamiya, 
nabíječ, 2,3kg balastní zátěž, 
vteřinové lepidlo.

Jedinečné detaily
Co dělá tento produkt jedinečným, je perfektní pečlivé maketové zpracování všech detailů paluby a nástaveb, díky kterým 

se z lodi stane plně vybavená maketa. Nástavby se dají jednoduše pomocí magnetických rychlouzávěrů odnímat. 

Pohon a řízení
Arleigh Burke Destroyer je jednou z mála maket s pohonem 

dvěma motory a regulátorem s reverzem.

Dva motory
Motory a regulátor mají pro odvod tepla hliníkové chladiče. 

Motory lze napájet pouze jednou baterií.


